
Příloha č. í.

Žádost o májem ¡nebytového prostoru um ístěného v  lokalitě „Bory - Kap lířova"

Žadatel/é:
(jméno/název/řirma) Mgr. PetrHuňát

Společnost/firmu zastupuje: Mgr. Petr Huňát IČ 76298922
(jméno a příjmení statutárního/oprávněného zástupce)

Teiefon: e-mail:

IČO: 76298922 DBČ: CZ8802262172 IDDS: k s r v e f t

Adresa sídla/místa podnikání žadatele: Konopná 654/23 Plzeň-Křimice PSČ: 322 00

Účel nájmu: Provoz rychlého občerstvení „Gastro zóna Kaplířova" s lokálním zaměřením, kvalitní 
kávou, regionálními pivovary a limonádami, sezónní prodej točené zmrzliny a vybudování nonstop 
bezobslužnéhc provozu se vstupem na Plzeňskou kartu

Nabídka výše nájemného: Kč 20689 / měsíc (bez DPH) a bez energií a služeb

Plátce DPH: ANO

Přílohy:
písemná informace žadatele, obsahující podrobný popis služeb, které bude žadatel 
v nebytovém prostoru poskytovat;
výpis z živnostenského rejstříku, výpis z obchodního rejstříku či jiná listina, dokládající 
oprávnění k poskytování služeb, které bude žadatel v nebytovém prostoru poskytovat; 
čestné prohlášení žadatele, že vůči statutárnímu městu Plzeň ani jím zřízeným 
organizacím/subjektům nemá žadatel žádné dluhy či nedoplatky;
seznam referencí a další popis zkušeností žadatele v oblasti gastro služeb (či jiných služeb),
kterých žadatel dosáhl do doby podání nabídky a jsou relevantní pro prostor.

nabídku sortimentu, žadatel může uvést i indikativní ceny prodávaného sortimentu.
konkrétní příklady zapojení lokálních-produktů do nabídky, receptů apod.
provozní model, který bude obsahovat minimálně provozní dobu.
popis dalších služeb, které bude žadatel v prostoru poskytovat.

Datum 8.6.2023

Podpis žadatele:


